
čas/dan ponedeljak utorak sreda četvrtak petak

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

Orživost i kvalitet u 
saobraćaju i logistici

sala Optika

dr Jelena Milutinović

Orživost i kvalitet u 
saobraćaju i logistici

sala 9

dr Jelena Milutinović

Tehnologije kurirskih procesa
sala 9

dr Biljana Grgurović

Finansije
sala 9

dr Petar Bojović

Tehnologije kurirskih procesa
sala Optika

dr Biljana Grgurović

АТUSS – Odsek Visoka ICT škola

školska godina: 2022/2023.trimestar: prvigodina studija: drugastudijski program: POŠTANSKO-LOGISTIČKI SISTEMI


